РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Совет депутатов  Таловского сельсовета

Змеиногорского района   Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

09.10.2015                                                 №  31/1                                                          с. Таловка
О внесении изменений в решения Совета депутатов
от 20.11.2013 № 41 « Об  утверждении
положения о порядке осуществления, муниципального

жилищного контроля на территории муниципального
образования Таловский сельсовет Змеиногорского района
Алтайского края»
          На основании Протеста прокурора, Федерального закона от 28.06.2014 № 200-ФЗ « О внесение изменений и в отдельные законодательные акты Российской Федерации» работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», изменена редакция ч. 4..2 ст. 20 Жилищного  кодекса РФ,   Совет депутатов  РЕШИЛ:

      1.Внести изменения в решение Совета депутатов от 20.11.2013 № 41,  а именно: дополнить сведения подпункт 3.4.3. о фактах нарушения в области применения предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги.
      2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

      3. Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности и правопорядка (председатель Гуторова Л.П.).

Председатель Совета депутатов                                                                             Т.А.Дубинина